
中学生男子 １００ｍ 決勝(3組) 
【1組】(    -0.6   ｍ) 

1 [ 6] 1005  岡 本  悠 汰 3 ( ふくのジュニア ) 12.39 

2 [ 4] 1025  佐 伯  隼 2 ( 富山北部中 ) 12.62 

3 [ 3] 1000  坂 又  陸 斗 2 ( Ｌｕｘｅランニングクラブ ) 12.80 

4 [ 7] 1021  岡 本  駿 貴 2 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 13.05 

5 [ 5] 1028  山 中  汐 凰 1 ( ブルースカイボーイズ ) 13.37 

6 [ 2] 1008  宮 原  樹 等 1 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 13.56 
 

 【2組】(    -1.0   ｍ) 

1 [ 6] 1006  松  隼 太 郎 3 ( ふくのジュニア ) 11.98 

2 [ 3] 1009  渡 辺  寛 明 2 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 12.12 

3 [ 4] 1002  黒 瀧  達 也 2 ( ふくのジュニア ) 12.35 

4 [ 2] 1026  水 井  晃 海 2 ( 富山北部中 ) 12.81 

5 [ 5] 1029  前 田  蒼 佑 1 ( ブルースカイボーイズ ) 14.72 

6 [ 7] 1023  池 田  卓 帆 1 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 15.17 
 

 【3組】(    -1.8   ｍ) 

1 [ 2] 1020  中 原  諒 哉 3 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 12.10 

2 [ 4] 1024  楠 本  陽 1 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 12.16 

3 [ 7] 1034  沙  蒼 介 2 ( 高岡ランニングクラブ ) 12.74 

4 [ 3] 1003  中 井  雄 己 2 ( ふくのジュニア ) 12.87 

5 [ 5] 1027  棚 田  武 蔵 1 ( ブルースカイボーイズ ) 13.72 

6 [ 6] 1007  貫 田  唄 大 1 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 14.38 
 

 総合 
1 1006  松  隼 太 郎 3 ( ふくのジュニア ) 11.98 -1.0 

2 1020  中 原  諒 哉 3 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 12.10 -1.8 

3 1009  渡 辺  寛 明 2 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 12.12 -1.0 

4 1024  楠 本  陽 1 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 12.16 -1.8 

5 1002  黒 瀧  達 也 2 ( ふくのジュニア ) 12.35 -1.0 

6 1005  岡 本  悠 汰 3 ( ふくのジュニア ) 12.39 -0.6 

7 1025  佐 伯  隼 2 ( 富 山 北 部 中 ) 12.62 -0.6 

8 1034  沙  蒼 介 2 ( 高岡ランニングクラブ ) 12.74 -1.8 
 

  
中学生男子 １５００ｍ 決勝 
1 [11] 1004  森 田  陽 斗 2 ( ふくのジュニア ) 4:20.16 

2 [ 3] 1015  高 森  は る 2 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 4:21.54 

3 [15] 1031  山 下  翔 矢 2 ( 高岡ランニングクラブ ) 4:36.70 

4 [ 9] 1033  澤 井  輝 仁 3 ( 小杉中学校 ) 4:38.68 

5 [16] 1012  浦 辺  晴 喜 3 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 4:39.35 

6 [ 4] 1010  岩 田  桜 佑 3 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 4:44.50 

7 [ 7] 1014  金 海  天 馬 3 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 4:46.30 

8 [13] 1011  柳 原  響 亮 3 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 4:47.59 
 

 9 [12] 1032  飯 室  陸 1 ( 高岡ランニングクラブ ) 4:47.96 

10 [14] 1017  森 野  光 富 2 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 4:49.06 

11 [10] 1016  村 瀬  悠 人 2 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 4:51.48 

12 [ 1] 1013  浦  海 斗 3 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 5:06.66 

13 [ 6] 1001  堺 井  蒼 士 1 ( ふくのジュニア ) 5:09.84 

14 [ 5] 1030  三 井  稀 斗 1 ( ブルースカイボーイズ ) 5:18.27 

15 [ 2] 1018  大 根  一 眞 1 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 5:19.64 
 

  
中学生男子 ４×１００ｍＲ 決勝 
1 [3] ふくのジュニア ( 1003 中井  雄己 2 ･ 1002 黒瀧  達也 2 ･ 1005 岡本  悠汰 3 ･ 1006 松  隼太郎 3 ) 47.00 

2 [4] T e a m . I ( 1023 池田  卓帆 1 ･ 1024 楠 本  陽 1 ･ 1022 高柳  圭汰 1 ･ 1020 中原  諒哉 3 ) 50.66 

3 [5] ブルースカイボーイズ ( 1027 棚田  武蔵 1 ･ 1029 前田  蒼佑 1 ･ 1030 三井  稀斗 1 ･ 1028 山中  汐凰 1 ) 53.59 
 

  
中学生男子 走幅跳 決勝 
1 [ 6] 1002  黒 瀧  達 也 2 ( ふくのジュニア ) 5m80 +1.1  

2 [ 9] 1009  渡 辺  寛 明 2 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 5m22 +1.3  

3 [11] 1021  岡 本  駿 貴 2 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 5m18 +1.5  

4 [10] 1024  楠 本  陽 1 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 5m14 +0.9  

5 [ 7] 1026  水 井  晃 海 2 ( 富山北部中 ) 4m44 +2.0  

6 [ 8] 1027  棚 田  武 蔵 1 ( ブルースカイボーイズ ) 4m35 +2.9 公認 4m16 +1.8 

7 [ 3] 1028  山 中  汐 凰 1 ( ブルースカイボーイズ ) 4m16 +1.2  

8 [ 4] 1007  貫 田  唄 大 1 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 3m85 +1.1  

9 [ 2] 1025  佐 伯  隼 2 ( 富山北部中 ) 3m14 +1.5  

 [ 1] 1022  高 柳  圭 汰 1 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 記録なし  

 [ 5] 1023  池 田  卓 帆 1 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 棄権  
   



 中学生女子 １００ｍ 決勝(4組) 
【1組】(    -1.7   ｍ) 

1 [ 7] 1000  野 原  朱 莉 3 ( Ｌｕｘｅランニングクラブ ) 13.20 

2 [ 2] 1029  吉 田  心 春 1 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 13.96 

3 [ 5] 1008  林  夕 羽 佳 2 ( 慶応陸上クラブ ) 14.09 

4 [ 3] 1017  長 谷 川  凛 2 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 14.41 

5 [ 8] 1013  三 角  仁 美 2 ( ふくのジュニア ) 14.84 

6 [ 4] 1004  野 島  綾 乃 1 ( 慶応陸上クラブ ) 15.98 

 [ 6] 1025  守 山  日 和 1 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 欠場 
 

 【2組】(    -0.6   ｍ) 

1 [ 3] 1030  吉 沢  玲 奈 1 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 13.80 

2 [ 5] 1001  小 松  心 奏 2 ( 慶応陸上クラブ ) 13.92 

3 [ 8] 1026  田 邊  瑞 貴 1 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 14.15 

4 [ 4] 1009  佐 伯  心 優 2 ( 慶応陸上クラブ ) 14.43 

5 [ 2] 1014  塚原 里桜菜 2 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 14.52 

6 [ 7] 1005  道 越  玲 葵 1 ( 慶応陸上クラブ ) 14.93 
 

 【3組】(    -1.5   ｍ) 

1 [ 5] 1023  中 村  優 里 3 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 13.18 

2 [ 7] 1015  大 平  千 晴 2 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 13.71 

3 [ 6] 1006  岡 田  一 花 2 ( 慶応陸上クラブ ) 13.90 

4 [ 3] 1027  岡 田  沙 香 1 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 14.36 

5 [ 2] 1010  山口 鈴々音 3 ( 慶応陸上クラブ ) 14.54 

6 [ 4] 1002  安 田  ゆ め 1 ( 慶応陸上クラブ ) 14.62 
 

 【4組】(    -1.0   ｍ) 

1 [ 5] 1016  上 田  乃 愛 2 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 13.73 

2 [ 3] 1024  小 柴  百 世 3 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 13.79 

3 [ 7] 1007  森 井  夢 依 2 ( 慶応陸上クラブ ) 14.33 

4 [ 4] 1003  下 村  莉 奈 1 ( 慶応陸上クラブ ) 14.46 

5 [ 2] 1011  春 日  咲 重 3 ( 慶応陸上クラブ ) 14.73 

6 [ 6] 1028  藤 掛  陽 愛 1 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 15.01 
 

 総合 
1 1023  中 村  優 里 3 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 13.18 -1.5 

2 1000  野 原  朱 莉 3 ( Ｌｕｘｅランニングクラブ ) 13.20 -1.7 

3 1015  大 平  千 晴 2 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 13.71 -1.5 

4 1016  上 田  乃 愛 2 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 13.73 -1.0 

5 1024  小 柴  百 世 3 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 13.79 -1.0 

6 1030  吉 沢  玲 奈 1 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 13.80 -0.6 

7 1006  岡 田  一 花 2 ( 慶応陸上クラブ ) 13.90 -1.5 

8 1001  小 松  心 奏 2 ( 慶応陸上クラブ ) 13.92 -0.6 
 

  

  
中学生女子 １５００ｍ 決勝 
1 [ 4] 1021  長 津  心 結 2 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 5:28.72 

2 [ 3] 1019  朝倉 りょう 3 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 5:35.33 

3 [ 1] 1020  牧 野  千 晶 3 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 5:42.71 

4 [ 2] 1022  辻 口  鈴 2 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 5:53.25 
 

  

  
中学生女子 ４×１００ｍＲ 決勝 
1 [2] 慶応陸上クラブB ( 1007 森井  夢依 2 ･ 1006 岡田  一花 2 ･ 1008 林  夕羽佳 2 ･ 1001 小松  心奏 2 ) 53.55 

2 [4] A.C.TOYAMA ( 1017 長谷川  凛 2 ･ 1016 上田  乃愛 2 ･ 1015 大平  千晴 2 ･ 1014 塚原 里桜菜 2 ) 53.80 

3 [3] 慶応陸上クラブA ( 1005 道越  玲葵 1 ･ 1003 下村  莉奈 1 ･ 1004 野島  綾乃 1 ･ 1002 安田  ゆめ 1 ) 58.46 
 

  
中学生女子 走幅跳 決勝 
1 [ 8] 1031  日 尾  芽 愛 3 ( 富山北部中 ) 4m66 +2.7 公認 4m57 +1.1 

2 [ 2] 1008  林  夕 羽 佳 2 ( 慶応陸上クラブ ) 4m57 +1.2  

3 [ 5] 1001  小 松  心 奏 2 ( 慶応陸上クラブ ) 4m54 +0.3  

4 [17] 1013  三 角  仁 美 2 ( ふくのジュニア ) 4m39 +2.0  

5 [11] 1026  田 邊  瑞 貴 1 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 4m22 +1.1  

6 [13] 1006  岡 田  一 花 2 ( 慶応陸上クラブ ) 4m14 +1.3  

7 [ 9] 1002  安 田  ゆ め 1 ( 慶応陸上クラブ ) 4m09 +0.5  

8 [19] 1007  森 井  夢 依 2 ( 慶応陸上クラブ ) 4m07 +1.6  

9 [10] 1009  佐 伯  心 優 2 ( 慶応陸上クラブ ) 4m03 +0.3  

10 [14] 1003  下 村  莉 奈 1 ( 慶応陸上クラブ ) 4m03 +0.9  

11 [18] 1011  春 日  咲 重 3 ( 慶応陸上クラブ ) 4m01 +1.7  

12 [ 7] 1028  藤 掛  陽 愛 1 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 3m93 +0.6  



13 [12] 1030  吉 沢  玲 奈 1 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 3m79 +2.4 公認 3m75 +0.7 

14 [ 1] 1004  野 島  綾 乃 1 ( 慶応陸上クラブ ) 3m48 +2.3 公認記録なし 
 

  

15 [15] 1010  山口 鈴々音 3 ( 慶応陸上クラブ ) 3m40 +0.6  

16 [16] 1005  道 越  玲 葵 1 ( 慶応陸上クラブ ) 2m85 +1.5  

 [ 6] 1012  水 橋  采 星 3 ( 慶応陸上クラブ ) 記録なし  

 [ 3] 1025  守 山  日 和 1 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 棄権  

 [ 4] 1029  吉 田  心 春 1 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 棄権  



 小学生男子 １００ｍ 決勝(5組) 
【1組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 3] 2035  大 橋  昂 生 4 ( かなざわ総合ＳＣ ) 15.32 

2 [ 2] 2019  五十嵐 健人 4 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 15.55 

3 [ 6] 2018  大 根  万 英 4 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 16.04 

4 [ 5] 2005  五十嵐 那知 4 ( Ｌｕｘｅランニングクラブ ) 16.46 

5 [ 7] 2028  出 口  遥 大 4 ( 高岡ランニングクラブ ) 16.63 

6 [ 1] 2042  那 智  亮 太 4 ( 立山ラン･ランクラブ ) 17.29 

7 [ 8] 2041  戸田 梨來斗 4 ( 立山ラン･ランクラブ ) 17.73 

8 [ 4] 2040  大 后  克 輝 4 ( 立山ラン･ランクラブ ) 18.01 
 

 【2組】(    -0.2   ｍ) 

1 [ 7] 2034  松 本  泰 知 5 ( かなざわ総合ＳＣ ) 14.09 

2 [ 3] 2037  大 澤  奏 央 5 ( 鹿 島 Ａ Ｃ ) 14.64 

3 [ 8] 2017  中 村  咲 琉 5 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 15.29 

4 [ 6] 2012  山 口  碧 也 5 ( ラッキーメイツ ) 15.48 

5 [ 4] 2003  山 室  賜 桐 5 ( Ｌｕｘｅランニングクラブ ) 15.97 

6 [ 5] 2030  山 田  愉 快 5 ( 高岡ランニングクラブ ) 16.25 

7 [ 2] 2016  丹 治  尭 舜 5 ( ラッキーメイツ ) 16.35 

8 [ 1] 2032  谷 口  陽 輝 5 ( 婦中ジュニアＡ.Ｃ. ) 16.67 
 

 【3組】(    -0.5   ｍ) 

1 [ 5] 2014  嶋 田  晃 人 5 ( ラッキーメイツ ) 14.61 

2 [ 2] 2013  内 田  巧 海 5 ( ラッキーメイツ ) 14.65 

3 [ 3] 2004  柴野 アカス 5 ( Ｌｕｘｅランニングクラブ ) 15.39 

4 [ 6] 2036  大 澤  功 央 5 ( 鹿 島 Ａ Ｃ ) 16.04 

5 [ 8] 2029  薮 田  隼 人 5 ( 高岡ランニングクラブ ) 16.19 

6 [ 4] 2031  田 村  尚 人 5 ( 婦中ジュニアＡ.Ｃ. ) 16.33 

7 [ 1] 2007  宮野 隼太朗 4 ( 慶応陸上クラブ ) 16.35 

8 [ 7] 2015  登 坂  祐 仁 5 ( ラッキーメイツ ) 16.62 
 

 【4組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 6] 2033  大 橋  由 剛 6 ( かなざわ総合ＳＣ ) 13.17 

2 [ 2] 2008  山 下  隼 征 6 ( ラッキーメイツ ) 13.75 

3 [ 4] 2009  三 澤  颯 6 ( ラッキーメイツ ) 14.25 

4 [ 3] 2024  大 和  武 琉 6 ( 下新川郡陸協ジュニア ) 14.44 

5 [ 8] 2011  目 代  柊 人 6 ( ラッキーメイツ ) 14.53 

6 [ 7] 2006  中 村  純 6 ( 慶応陸上クラブ ) 15.25 

7 [ 5] 2000  講 神  颯 音 6 ( Ｌｕｘｅランニングクラブ ) 15.65 

8 [ 1] 2039  中 島  蒼 生 5 ( 立山ラン･ランクラブ ) 16.30 
 

 【5組】(    -1.1   ｍ) 

1 [ 8] 2002  伊藤 隆之助 6 ( Ｌｕｘｅランニングクラブ ) 14.09 

2 [ 4] 2021  井 上  光 稀 6 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 14.27 

3 [ 6] 2022  青 葉  康 介 6 ( ア オ バ ) 14.40 

4 [ 5] 2023  松 島  昊 正 6 ( 下新川郡陸協ジュニア ) 15.39 

5 [ 3] 2038  中 山  健 人 6 ( 立山ラン･ランクラブ ) 16.39 

6 [ 2] 2010  林  千 真 6 ( ラッキーメイツ ) 16.95 

7 [ 1] 2043  松 森  慈 人 4 ( 立山ラン･ランクラブ ) 17.66 

8 [ 7] 2001  林  佳 孝 6 ( Ｌｕｘｅランニングクラブ ) 18.03 
 

  

 部門別 
【小学4】 

1 2035  大 橋  昂 生 4 ( かなざわ総合ＳＣ ) 15.32 -0.4 

2 2019  五十嵐 健人 4 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 15.55 -0.4 

3 2018  大 根  万 英 4 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 16.04 -0.4 

4 2007  宮野 隼太朗 4 ( 慶応陸上クラブ ) 16.35 -0.5 

5 2005  五十嵐 那知 4 ( Ｌｕｘｅランニングクラブ ) 16.46 -0.4 

6 2028  出 口  遥 大 4 ( 高岡ランニングクラブ ) 16.63 -0.4 

7 2042  那 智  亮 太 4 ( 立山ラン･ランクラブ ) 17.29 -0.4 

8 2043  松 森  慈 人 4 ( 立山ラン･ランクラブ ) 17.66 -1.1 
 

 【小学5】 

1 2034  松 本  泰 知 5 ( かなざわ総合ＳＣ ) 14.09 -0.2 

2 2014  嶋 田  晃 人 5 ( ラッキーメイツ ) 14.61 -0.5 

3 2037  大 澤  奏 央 5 ( 鹿 島 Ａ Ｃ ) 14.64 -0.2 

4 2013  内 田  巧 海 5 ( ラッキーメイツ ) 14.65 -0.5 

5 2017  中 村  咲 琉 5 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 15.29 -0.2 

6 2004  柴野 アカス 5 ( Ｌｕｘｅランニングクラブ ) 15.39 -0.5 

7 2012  山 口  碧 也 5 ( ラッキーメイツ ) 15.48 -0.2 

8 2003  山 室  賜 桐 5 ( Ｌｕｘｅランニングクラブ ) 15.97 -0.2 
 

 【小学6】 

1 2033  大 橋  由 剛 6 ( かなざわ総合ＳＣ ) 13.17  0.0 

2 2008  山 下  隼 征 6 ( ラッキーメイツ ) 13.75  0.0 

3 2002  伊藤 隆之助 6 ( Ｌｕｘｅランニングクラブ ) 14.09 -1.1 

4 2009  三 澤  颯 6 ( ラッキーメイツ ) 14.25  0.0 

5 2021  井 上  光 稀 6 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 14.27 -1.1 

6 2022  青 葉  康 介 6 ( ア オ バ ) 14.40 -1.1 

7 2024  大 和  武 琉 6 ( 下新川郡陸協ジュニア ) 14.44  0.0 

8 2011  目 代  柊 人 6 ( ラッキーメイツ ) 14.53  0.0 
 

  

 



小学生男子 １０００ｍ 決勝 
1 [ 5] 2019  五十嵐 健人 4 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 3:28.73 

2 [ 8] 2046  宮本 顕太朗 6 ( 比美乃江ランナーズ ) 3:29.47 

3 [ 9] 2020  浦 辺  慶 志 6 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 3:31.07 

4 [ 1] 2047  宮本 晃太朗 6 ( 比美乃江ランナーズ ) 3:31.64 

5 [ 3] 2045  田 中  琉 惺 4 ( 立山ラン･ランクラブ ) 3:35.27 

6 [11] 2018  大 根  万 英 4 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 3:48.48 

7 [ 4] 2030  山 田  愉 快 5 ( 高岡ランニングクラブ ) 3:52.90 

8 [10] 2029  薮 田  隼 人 5 ( 高岡ランニングクラブ ) 4:00.15 

9 [13] 2028  出 口  遥 大 4 ( 高岡ランニングクラブ ) 4:02.39 

10 [ 6] 2041  戸田 梨來斗 4 ( 立山ラン･ランクラブ ) 4:12.49 

11 [12] 2038  中 山  健 人 6 ( 立山ラン･ランクラブ ) 4:17.10 

12 [ 7] 2042  那 智  亮 太 4 ( 立山ラン･ランクラブ ) 4:25.06 

13 [ 2] 2044  宝 田  栗 己 4 ( 立山ラン･ランクラブ ) 4:25.39 
 

  

 部門別 
【小学4】 

1 2019  五十嵐 健人 4 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 3:28.73 

2 2045  田 中  琉 惺 4 ( 立山ラン･ランクラブ ) 3:35.27 

3 2018  大 根  万 英 4 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 3:48.48 

4 2028  出 口  遥 大 4 ( 高岡ランニングクラブ ) 4:02.39 

5 2041  戸田 梨來斗 4 ( 立山ラン･ランクラブ ) 4:12.49 

6 2042  那 智  亮 太 4 ( 立山ラン･ランクラブ ) 4:25.06 

7 2044  宝 田  栗 己 4 ( 立山ラン･ランクラブ ) 4:25.39 
 

 【小学5】 

1 2030  山 田  愉 快 5 ( 高岡ランニングクラブ ) 3:52.90 

2 2029  薮 田  隼 人 5 ( 高岡ランニングクラブ ) 4:00.15 
 

 【小学6】 

1 2046  宮本 顕太朗 6 ( 比美乃江ランナーズ ) 3:29.47 

2 2020  浦 辺  慶 志 6 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 3:31.07 

3 2047  宮本 晃太朗 6 ( 比美乃江ランナーズ ) 3:31.64 

4 2038  中 山  健 人 6 ( 立山ラン･ランクラブ ) 4:17.10 
 

  

  
小学生男子 走幅跳 決勝 
【小学4】 

1 [14] 2007  宮野 隼太朗 4 ( 慶応陸上クラブ ) 3m11 +2.2 公認記録なし 

2 [ 4] 2035  大 橋  昂 生 4 ( かなざわ総合ＳＣ ) 3m06 +1.0  

2 [ 8] 2045  田 中  琉 惺 4 ( 立山ラン･ランクラブ ) 3m06  0.0  
 

【小学5】 

1 [ 1] 2014  嶋 田  晃 人 5 ( ラッキーメイツ ) 4m01 +1.2  

2 [12] 2034  松 本  泰 知 5 ( かなざわ総合ＳＣ ) 3m77 +2.0  

3 [ 2] 2017  中 村  咲 琉 5 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 3m68 +0.3  

 [ 6] 2015  登 坂  祐 仁 5 ( ラッキーメイツ ) 記録なし  
 

【小学6】 

1 [ 7] 2033  大 橋  由 剛 6 ( かなざわ総合ＳＣ ) 4m71 +0.7  

2 [ 9] 2021  井 上  光 稀 6 ( Ｔｅａｍ.Ｉ ) 4m28 +0.6  

3 [11] 2022  青 葉  康 介 6 ( ア オ バ ) 3m76 +0.3  

4 [10] 2006  中 村  純 6 ( 慶応陸上クラブ ) 3m66 +1.1  

5 [ 3] 2023  松 島  昊 正 6 ( 下新川郡陸協ジュニア ) 3m32 +0.9  

6 [13] 2020  浦 辺  慶 志 6 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 2m99  0.0  

 [ 5] 2001  林  佳 孝 6 ( Ｌｕｘｅランニングクラブ ) 記録なし  
 

  
 
 
 



小学生男子 ジャベリックスロー 決勝 
【小学4】 

1 [ 9] 2005  五十嵐 那知 4 ( Ｌｕｘｅランニングクラブ ) 31m43  

2 [ 6] 2040  大 后  克 輝 4 ( 立山ラン･ランクラブ ) 24m82  

3 [ 7] 2007  宮野 隼太朗 4 ( 慶応陸上クラブ ) 23m58  
 

【小学5】 

1 [ 5] 2003  山 室  賜 桐 5 ( Ｌｕｘｅランニングクラブ ) 32m12  
  
2 [ 4] 2016  丹 治  尭 舜 5 ( ラッキーメイツ ) 26m20  

 

【小学6】 

1 [ 3] 2025  青 木  虎 徹 6 ( 下新川郡陸協ジュニア ) 41m18  

2 [ 8] 2023  松 島  昊 正 6 ( 下新川郡陸協ジュニア ) 37m71  

3 [ 2] 2022  青 葉  康 介 6 ( ア オ バ ) 34m64  

4 [ 1] 2006  中 村  純 6 ( 慶応陸上クラブ ) 32m88  
 

  
小学生女子 １００ｍ 決勝(8組) 
【1組】(    -1.3   ｍ) 

1 [ 5] 2202  齋  美 咲 登 4 ( Ｌｕｘｅランニングクラブ ) 16.04 

2 [ 6] 2240  前 田  蓮 月 4 ( はしろっとＡＣ ) 16.59 

3 [ 3] 2249  石 原  望 愛 4 ( 婦中ジュニアＡ.Ｃ. ) 16.85 

4 [ 1] 2221  鳴 海  絢 音 4 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 17.04 

5 [ 7] 2219  平 本  美 音 4 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 17.16 

6 [ 2] 2234  秋 山  葵 子 4 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 17.82 

7 [ 4] 2236  大 森  莉 良 4 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 17.98 

8 [ 8] 2232  浦  萌 華 4 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 18.20 
 

 【2組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 8] 2233  石倉 ひなた 4 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 15.43 

2 [ 6] 2231  柳原 詩音梨 4 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 16.14 

3 [ 3] 2205  池 田  新 菜 4 ( 慶応陸上クラブ ) 16.54 

4 [ 2] 2220  板 屋  和 4 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 16.93 

5 [ 4] 2235  寺 沢  莉 紗 4 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 17.22 

6 [ 7] 2248  亀 谷  友 音 4 ( 婦中ジュニアＡ.Ｃ. ) 17.57 

7 [ 5] 2250  北 川  杏 純 4 ( 婦中ジュニアＡ.Ｃ. ) 18.46 

8 [ 1] 2237  清 水  彩 桃 4 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 18.94 
 

 【3組】(    -1.5   ｍ) 

1 [ 2] 2229  高 森  な つ 5 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 14.81 

2 [ 6] 2257  小 出  都 和 5 ( 金沢ＡＣＪｒ. ) 14.93 

3 [ 4] 2215  鈴 木  想 乃 5 ( ラッキーメイツ ) 15.76 

4 [ 5] 2222  親 泊  風 5 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 16.09 

5 [ 3] 2261  荻 生  彩 花 5 ( 立山ラン･ランクラブ ) 16.10 

6 [ 8] 2259  関 口  禾 蓮 4 ( 黒部市陸上スポーツ少年団 ) 16.19 

7 [ 7] 2241  三 井  彩 愛 5 ( はしろっとＡＣ ) 17.45 
 

 【4組】(    -1.1   ｍ) 

1 [ 1] 2270  左近 結理愛 5 ( Ｋ Ｓ Ａ ) 15.38 

2 [ 4] 2258  能口 明香里 5 ( 金沢ＡＣＪｒ. ) 15.43 

3 [ 3] 2216  澤 田  柚 実 5 ( ラッキーメイツ ) 15.44 

4 [ 7] 2223  小河原 百香 5 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 15.72 

5 [ 8] 2262  野 村  舞 音 5 ( 立山ラン･ランクラブ ) 15.75 

6 [ 2] 2230  北 條  柚 月 5 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 15.81 

7 [ 6] 2201  愛 場  月 樹 5 ( Ｌｕｘｅランニングクラブ ) 16.82 

8 [ 5] 2263  久 田  葉 月 5 ( 立山ラン･ランクラブ ) 17.54 
 

 【5組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 1] 2269  中 村  真 緒 5 ( 高岡ジュニア ) 14.86 

2 [ 8] 2200  砂 田  結 衣 5 ( Ｌｕｘｅランニングクラブ ) 14.87 

3 [ 5] 2245  石 田  結 愛 5 ( 下新川郡陸協ジュニア ) 15.33 

4 [ 3] 2239  棚 田  芽 花 5 ( はしろっとＡＣ ) 15.44 

5 [ 4] 2214  本 田  美 姫 5 ( ラッキーメイツ ) 16.39 

6 [ 6] 2224  安川 芙実奈 5 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 17.08 

7 [ 2] 2218  四ツ嶋 なつ 5 ( ラッキーメイツ ) 18.13 
 

 【6組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 3] 2254  山 岸  日 和 6 ( かなざわ総合ＳＣ ) 14.25 

2 [ 1] 2206  岡 崎  佳 純 6 ( 慶応陸上クラブ ) 14.37 

3 [ 8] 2212  細 川  凜 花 6 ( ラッキーメイツ ) 14.54 

4 [ 7] 2228  秋 山  杏 6 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 14.90 

5 [ 6] 2260  長 谷  百 恵 6 ( 立山ラン･ランクラブ ) 15.62 

6 [ 4] 2209  高 原  心 春 6 ( 慶応陸上クラブ ) 16.19 

7 [ 2] 2225  久 郷  未 羽 6 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 16.44 
 

 【7組】(    -0.2   ｍ) 

1 [ 7] 2226  島 田  絢 香 6 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 14.54 

2 [ 6] 2255  小 川  倖 叶 6 ( 金沢ＡＣＪｒ. ) 14.60 

3 [ 3] 2207  水 橋  歩 夢 6 ( 慶応陸上クラブ ) 14.67 

4 [ 2] 2213  後 藤  梛 名 6 ( ラッキーメイツ ) 15.40 

5 [ 8] 2244  水 島  萌 華 6 ( 下新川郡陸協ジュニア ) 15.45 

6 [ 5] 2210  南 部  百 花 6 ( 慶応陸上クラブ ) 17.50 
 

 【8組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 2] 2253  島 田  結 6 ( かなざわ総合ＳＣ ) 13.51 

2 [ 4] 2211  小 林  畔 6 ( ラッキーメイツ ) 15.03 

3 [ 8] 2217  五十嵐 穂波 6 ( ラッキーメイツ ) 15.05 

4 [ 7] 2247  上 野  夏 生 6 ( 婦中ジュニアＡ.Ｃ. ) 15.32 

5 [ 6] 2208  本 島  佑 菜 6 ( 慶応陸上クラブ ) 15.37 

6 [ 3] 2227  田 中  詩 音 6 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 15.63 

7 [ 5] 2256  山 本  和 奏 6 ( 金沢ＡＣＪｒ. ) 15.82 
 

  
 



部門別 
【小学4】 

1 2233  石倉 ひなた 4 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 15.43  0.0 

2 2202  齋  美 咲 登 4 ( Ｌｕｘｅランニングクラブ ) 16.04 -1.3 

3 2231  柳原 詩音梨 4 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 16.14  0.0 

4 2259  関 口  禾 蓮 4 ( 黒部市陸上スポーツ少年団 ) 16.19 -1.5 

5 2205  池 田  新 菜 4 ( 慶応陸上クラブ ) 16.54  0.0 

6 2240  前 田  蓮 月 4 ( はしろっとＡＣ ) 16.59 -1.3 

7 2249  石 原  望 愛 4 ( 婦中ジュニアＡ.Ｃ. ) 16.85 -1.3 

8 2220  板 屋  和 4 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 16.93  0.0 
 

 【小学5】 

1 2229  高 森  な つ 5 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 14.81 -1.5 

2 2269  中 村  真 緒 5 ( 高岡ジュニア ) 14.86  0.0 

3 2200  砂 田  結 衣 5 ( Ｌｕｘｅランニングクラブ ) 14.87  0.0 

4 2257  小 出  都 和 5 ( 金沢ＡＣＪｒ. ) 14.93 -1.5 

5 2245  石 田  結 愛 5 ( 下新川郡陸協ジュニア ) 15.33  0.0 

6 2270  左近 結理愛 5 ( Ｋ Ｓ Ａ ) 15.38 -1.1 

7 2258  能口 明香里 5 ( 金沢ＡＣＪｒ. ) 15.43 -1.1 

8 2216  澤 田  柚 実 5 ( ラッキーメイツ ) 15.44 -1.1 

8 2239  棚 田  芽 花 5 ( はしろっとＡＣ ) 15.44  0.0 
 

 
  

【小学6】   

 
1 2253  島 田  結 6 ( かなざわ総合ＳＣ ) 13.51 -0.4 

2 2254  山 岸  日 和 6 ( かなざわ総合ＳＣ ) 14.25 -0.4 

3 2206  岡 崎  佳 純 6 ( 慶応陸上クラブ ) 14.37 -0.4 

4 2226  島 田  絢 香 6 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 14.54 -0.2 

4 2212  細 川  凜 花 6 ( ラッキーメイツ ) 14.54 -0.4 

6 2255  小 川  倖 叶 6 ( 金沢ＡＣＪｒ. ) 14.60 -0.2 

7 2207  水 橋  歩 夢 6 ( 慶応陸上クラブ ) 14.67 -0.2 

8 2228  秋 山  杏 6 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 14.90 -0.4 



小学生女子 １０００ｍ 決勝 
1 [11] 2226  島 田  絢 香 6 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 3:18.72 

2 [ 7] 2247  上 野  夏 生 6 ( 婦中ジュニアＡ.Ｃ. ) 3:27.10 

3 [13] 2262  野 村  舞 音 5 ( 立山ラン･ランクラブ ) 3:29.02 

4 [ 8] 2227  田 中  詩 音 6 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 3:43.23 

5 [ 2] 2239  棚 田  芽 花 5 ( はしろっとＡＣ ) 3:53.45 

6 [ 3] 2265  古 土  桃 子 6 ( 立山ラン･ランクラブ ) 3:57.25 

7 [ 6] 2268  内 田  羽 音 5 ( 立山ラン･ランクラブ ) 3:57.76 

8 [10] 2264  藤 井  結 愛 6 ( 立山ラン･ランクラブ ) 3:59.43 

9 [ 5] 2240  前 田  蓮 月 4 ( はしろっとＡＣ ) 4:01.47 

10 [ 1] 2238  高 瀬  妃 菜 4 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 4:02.53 

11 [ 9] 2266  松森 一二珠 6 ( 立山ラン･ランクラブ ) 4:04.51 

12 [12] 2237  清 水  彩 桃 4 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 4:18.75 

13 [ 4] 2267  上 野  心 碧 5 ( 立山ラン･ランクラブ ) 4:22.58 
 

  

 部門別 
【小学4】 

1 2240  前 田  蓮 月 4 ( はしろっとＡＣ ) 4:01.47 

2 2238  高 瀬  妃 菜 4 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 4:02.53 

3 2237  清 水  彩 桃 4 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 4:18.75 
 

 【小学5】 

1 2262  野 村  舞 音 5 ( 立山ラン･ランクラブ ) 3:29.02 

2 2239  棚 田  芽 花 5 ( はしろっとＡＣ ) 3:53.45 

3 2268  内 田  羽 音 5 ( 立山ラン･ランクラブ ) 3:57.76 

4 2267  上 野  心 碧 5 ( 立山ラン･ランクラブ ) 4:22.58 
 

 【小学6】 

1 2226  島 田  絢 香 6 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 3:18.72 

2 2247  上 野  夏 生 6 ( 婦中ジュニアＡ.Ｃ. ) 3:27.10 

3 2227  田 中  詩 音 6 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 3:43.23 

4 2265  古 土  桃 子 6 ( 立山ラン･ランクラブ ) 3:57.25 

5 2264  藤 井  結 愛 6 ( 立山ラン･ランクラブ ) 3:59.43 

6 2266  松森 一二珠 6 ( 立山ラン･ランクラブ ) 4:04.51 
 

  

  
小学生女子 走幅跳 決勝 
【小学4】 

1 [20] 2219  平 本  美 音 4 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 3m13 +0.7  

2 [ 6] 2205  池 田  新 菜 4 ( 慶応陸上クラブ ) 3m03 +0.7  

3 [ 4] 2236  大 森  莉 良 4 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 2m93 +1.8  

4 [ 5] 2220  板 屋  和 4 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 2m76 +1.0  

5 [11] 2204  青 木  菜 南 4 ( 慶応陸上クラブ ) 2m58  0.0  

6 [16] 2221  鳴 海  絢 音 4 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 2m47 +1.4  

7 [18] 2234  秋 山  葵 子 4 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 2m35 +1.1  
 

【小学5】 

1 [22] 2269  中 村  真 緒 5 ( 高岡ジュニア ) 3m93 +0.7  

2 [21] 2239  棚 田  芽 花 5 ( はしろっとＡＣ ) 3m41 +1.0  

3 [ 9] 2224  安川 芙実奈 5 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 3m07 +1.3  

4 [13] 2242  水島 彩花璃 5 ( 下新川郡陸協ジュニア ) 2m72 +1.1  

5 [ 3] 2201  愛 場  月 樹 5 ( Ｌｕｘｅランニングクラブ ) 2m68 +1.0  

6 [ 7] 2200  砂 田  結 衣 5 ( Ｌｕｘｅランニングクラブ ) 2m61 +1.0  
   



【小学6】 

1 [ 2] 2207  水 橋  歩 夢 6 ( 慶応陸上クラブ ) 4m34 +1.3  

2 [ 1] 2226  島 田  絢 香 6 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 4m03 +0.1  

3 [10] 2206  岡 崎  佳 純 6 ( 慶応陸上クラブ ) 3m88 +1.0  

4 [17] 2208  本 島  佑 菜 6 ( 慶応陸上クラブ ) 3m51 +0.7  

5 [19] 2209  高 原  心 春 6 ( 慶応陸上クラブ ) 3m36 +0.7  

6 [15] 2228  秋 山  杏 6 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 3m32 +1.3  

7 [12] 2225  久 郷  未 羽 6 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 3m09 +1.5  

 [ 8] 2251  橋 本  蒼 衣 6 ( かなざわ総合ＳＣ ) 棄権  

 [14] 2252  藤 本  茉 優 6 ( かなざわ総合ＳＣ ) 棄権  
 

  
小学生女子 ジャベリックスロー 決勝 
【小学4】 

1 [15] 2205  池 田  新 菜 4 ( 慶応陸上クラブ ) 28m54  

2 [22] 2259  関 口  禾 蓮 4 ( 黒部市陸上スポーツ少年団 ) 22m32  

3 [14] 2220  板 屋  和 4 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 21m80  

4 [ 6] 2204  青 木  菜 南 4 ( 慶応陸上クラブ ) 17m48  

5 [ 8] 2234  秋 山  葵 子 4 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 14m20  

6 [ 9] 2219  平 本  美 音 4 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 13m20  

7 [ 1] 2221  鳴 海  絢 音 4 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 9m40  
 

【小学5】 

1 [23] 2269  中 村  真 緒 5 ( 高岡ジュニア ) 29m75  

2 [21] 2242  水島 彩花璃 5 ( 下新川郡陸協ジュニア ) 22m94  

3 [ 5] 2241  三 井  彩 愛 5 ( はしろっとＡＣ ) 18m92  

4 [17] 2239  棚 田  芽 花 5 ( はしろっとＡＣ ) 17m35  

5 [16] 2224  安川 芙実奈 5 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 17m05  

6 [ 2] 2218  四ツ嶋 なつ 5 ( ラッキーメイツ ) 7m28  
 

【小学6】 

1 [ 4] 2227  田 中  詩 音 6 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 31m42  

2 [ 7] 2256  山 本  和 奏 6 ( 金沢ＡＣＪｒ. ) 31m04  

3 [19] 2226  島 田  絢 香 6 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 30m70  

4 [ 3] 2206  岡 崎  佳 純 6 ( 慶応陸上クラブ ) 23m62  

5 [10] 2209  高 原  心 春 6 ( 慶応陸上クラブ ) 23m57  

6 [11] 2225  久 郷  未 羽 6 ( Ａ.Ｃ.ＴＯＹＡＭＡ ) 21m50  

7 [20] 2217  五十嵐 穂波 6 ( ラッキーメイツ ) 18m11  

8 [13] 2228  秋 山  杏 6 ( ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ ) 16m87  

 [12] 2251  橋 本  蒼 衣 6 ( かなざわ総合ＳＣ ) 棄権  

 [18] 2252  藤 本  茉 優 6 ( かなざわ総合ＳＣ ) 棄権  
 

  
小学生 ４×１００ｍＲ 決勝 
1 [5] ラッキーメイツA ( 2009 三 澤  颯 6 ･ 2212 細川  凜花 6 ･ 2211 小 林  畔 6 ･ 2008 山下  隼征 6 ) 55.72 

2 [3] 慶応陸上クラブ ( 2007 宮野 隼太朗 4 ･ 2206 岡崎  佳純 6 ･ 2006 中 村  純 6 ･ 2207 水橋  歩夢 6 ) 58.57 

3 [6] MT．SUPOLA A ( 2017 中村  咲琉 5 ･ 2226 島田  絢香 6 ･ 2019 五十嵐 健人 4 ･ 2229 高森  なつ 5 ) 58.83 

4 [2] 下新川郡陸協ジュニア ( 2026 秋島  琉亜 6 ･ 2244 水島  萌華 6 ･ 2246 下坂 紗良莉 6 ･ 2027 長井  蓮弥 6 ) 59.52 

5 [1] ラッキーメイツC ( 2013 内田  巧海 5 ･ 2215 鈴木  想乃 5 ･ 2216 澤田  柚実 5 ･ 2012 山口  碧也 5 ) 1:00.53 

6 [4] Luxeランニングクラブ ( 2000 講神  颯音 6 ･ 2200 砂田  結衣 5 ･ 2201 愛場  月樹 5 ･ 2004 柴野 アカス 5 ) 1:00.79 

7 [7] ラッキーメイツB ( 2214 本田  美姫 5 ･ 2010 林  千 真 6 ･ 2213 後藤  梛名 6 ･ 2011 目代  柊人 6 ) 1:01.96 

8 [8] MT．SUPOLA B ( 2233 石倉 ひなた 4 ･ 2020 浦辺  慶志 6 ･ 2018 大根  万英 4 ･ 2227 田中  詩音 6 ) 1:02.87 
 

 
 


